INDICAÇÃO Nº 26 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e desentupimento da bacia de contenção de água de chuva, localizada no bairro
rural Fazenda Grande.

JUSTIFICATIVA

A bacia encontra-se sem operações devida aos altos fluxos
de chuvas nos últimos dias, o que ocasionou o entupimento da bacia.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7VV9226WJUU8UZRG
		2023-01-26T16:27:59-0300